Tonner p/ impressora Samsung ML2165 
- compatível, não remanufaturado e não 
recarregado 

Unidade 6 

83,00 

498,00 

TOTAL ANEXO XI – R$ 852,27 

VALOR  TOTAL: R$ 4.531,70 (quatro mil quinhentos e trinta e um reais e setenta 
centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 4.531,70 (quatro mil quinhentos e trinta e 
um reais e setenta centavos), referentes aos itens dos anexos II, V, VIII e XI, descritos acima. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, até o dia 10